
Osobní číslo: S20N0081PJméno: Pavel ŠTORK, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Otázky oponenta práce Ing. Davida Ženíška:
Otázka 1: Jaká je definice mise a vize podniku obecně a jaké má (pokud nemá, tak je navrhněte) váš
podnik konkrétně?
Otázka 2: Co je metodická pomůcka SMART, co jednotlivá písmenka znamenají a která nejsou ve Vašich cílech zastoupena?
Otázka 3: Když se obecně hovoří o strategii a strategických plánech, jak dlouhé období se obvykle uvažuje?
Otázka 4: Může student obhájit, proč se rozhodl pro strategii zaměření se na jednoho zákazníka a diverzifikaci produktového
portfolia?
Otázka 5: Na finanční analýze mě zaráží, že od roku 2018 do roku 2021 se obrat více jak zosminásobil, přitom je ale zisk v
některých letech záporný. Jak by student okomentoval tento fakt?
prof. Ing. Felicita Chromjaková, Ph.D.
Které filozofie průmyslového inženýrství jste během psaní diplomové práce použil?

Klasifikace: Dobře

Datum obhajoby: 14. června 2022


